

Αριθ. μελ.: 46/2016

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΑΡΙΘ. ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘΕΩ-ΡΗΣΗΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡΗ- ΣΗΣ	ΠΟΣΟ- ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ- ΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ	ΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
	ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΟΔΟΠΟΪΑΣ.							
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	ΟΔΟ-A-2	ΟΔΟ-1123Α	m ³	140,00	1,70	238,00	
2	Καθαίρεση σπλισμένων σκυροδεμάτων	ΟΔΟ A-12	ΟΙΚ 2227	m ³	15,00	26,50	397,50	
3	Αποξήλωση ασφαλοταπήτων και στρώσεων οδοστρώσας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΟΔΟ Α 2.1	ΟΔΟ-1123Α	m ³	32,00	2,60	83,20	
4	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου & οιοδήποτε πάχους, χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΟΙΚ-22.20.01	ΟΙΚ-2236	m ²	14,00	7,90	110,60	
5	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες	ΟΔΟ Α-4.1	ΟΔΟ-1212	m ³	3,00	3,23	9,69	
6	Επιχώματα από κοκκώδη υλικά σε πεζοδρόμια και θέσεις τεχνικών έργων	ΟΔΟ-B-4.1	ΟΔΟ-3121.B	m ³	35,00	10,50	367,50	
7	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, κοιποστρώσεων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΟΔΟ B-29.3.1	ΟΔΟ-2532	m ³	50,00	94,20	4.710,00	
8	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων	ΟΔΟ B-30.3	ΥΔΡ-7018	kg	800,00	1,15	920,00	
9	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΟΔΟ B-51	ΟΔΟ-2921	m	230,00	9,60	2.208,00	
10	Μικροκατασκευές από σκυρόδεμα(φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι κλπ) με σκυρόδεμα C16/20	ΟΔΟ-B-29.3.4	ΟΔΟ-2532	m ³	2,00	126,00	252,00	
11	Αποκατάσταση ασφαλτικών οδοστρωμάτων	ΥΔΡ-4.09	ΟΔΟ-4521B	m ²	15,88	18,00	285,81	
12	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΟΔΟ Δ-1	ΟΙΚ-2269Α	m	143,00	1,00	143,00	
13	Στύλος πινακίδων από γαλβαν. σιδηροσωλήνα DN 40 mm (1 ½ ")	ΟΔΟ Ε 10.1	ΟΔΟ-2653	τεμ.	120,00	31,10	3.732,00	
14	Πινακίδα ρυθμιστική μικρού μεγέθους απλής όψης	ΝΟΔΟ-Ε-9.3	ΟΙΚ-6541 100%	τεμ.	150,00	25,00	3.750,00	
15	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	ΟΔΟ Ε-17.1	ΟΙΚ-7788	m ²	150,00	3,80	570,00	
16	Κολωνάκια πλαστικά εύκαμπτα	ΝΟΔΟ Ε.6		τεμ.	190,00	9,00	1.710,00	
17	Πλαστικά στηθαία οδών	ΕΜΠΕΙΡΙΚΟ		τεμ.	15,00	50,00	750,00	
18	Προσωρινές βάσεις	Ν ΟΔΟ Ε-20	ΥΔΡ 66.20.1	τεμ.	18,00	23,00	414,00	
19	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου διαστ. 40Χ40 cm για τυφλούς	ΝΟΙΚ-73.16.02.2	ΟΙΚ-7316 100%	m ²	70,00	28,00	1.960,00	
20	Επιστρώσεις δαπέδων με τεχνητούς χαλαζιακούς τσιμεντοκυβόλιθους (οδομπλόκ) 10Χ10Χ6cm.	ΝΟΙΚ-78.96.1	ΟΙΚ-7452 100%	m ²	42,00	20,00	840,00	
21	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων κ.λ.π.	ΝΟΔΟ-Β-52	ΟΔΟ-2922	m ²	225,00	13,80	3.105,00	
22	Διακοσμητικά κολωνάκια κατασκευασμένα από χυτοσίδηρο, μετά της βάσης του από σκυρόδεμα	ΝΟΔΟ-Ε-4.2	ΟΔΟ-2652 100%	τεμ.	25,00	50,00	1.250,00	
23	Προσαρμογή στάθμης υφισταμένου φρεατίου επί ανακατασκευαζομένου πεζοδρομίου	ΟΔΟ-B-85	ΟΔΟ-2548	τεμ.	9,00	40,30	362,70	
24	Χυτοσίδηρά καλύμματα φρεατίων, εσχάρες υπονόμων	ΟΔΟ-B-49	ΥΔΡ-6752	kg	80,00	1,45	116,00	
			Σύνολο				28.285,00	

ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 28.285,00

Γ.Ε. & Ο.Ε. 18% 5.091,30

ΣΥΝΟΛΟ Α: 33.376,30

ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15% 5.006,45

ΣΥΝΟΛΟ Β: 38.382,75

ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ ΓΙΑ ΑΕΚΚ: 1.939,83

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ: 40.322,58

Φ.Π.Α. 24%: 9.677,42

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ (€): 50.000,00

Έδεσσα 21-11-2016

Ο Συντάξας

Γρεβενάρης Γιώργος
Αρχιτέκτων Μηχανικός

Έδεσσα 21-11-2016

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ & ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ Τ.Υ. & Π.Δ.Ε.Ηλίας Γκουγιάννος
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός Π.Ε.